
K prodeji, Rodinný dům, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4203786 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

4 600 000 Kč

Lokalita:
Semily

Nabízíme k prodeji dřevěnou chatu v atraktivní lokalitě Klokočí u
Turnova. Chata stojí na rozlehlém pozemku o velikosti 2048 m2 a
nabízí užitnou plochu 50 m2, s dispozicí 2+kk. Dispozice aktuálně
nabízí, obývací pokoj s krbem a kamny, kuchyňský kout, v
přístavbě je větší veranda, ve které je provizorní sprchový kout a
wc. V podkroví naleznete prostorný pokoj a menší prostor u
schodů. Chata má číslo popisné, není zateplená a je v současnosti
spíše před rekonstrukcí, což představuje skvělou příležitost pro
jeho nové majitele k vlastním úpravám a adaptaci na míru. Podle
UPI lze přetvořit na rekreační stavbu nebo rodinné bydlení. Bonus
jsou dvě garáže a pískovcový sklípek. Skvělá  poloha nabízí
soukromí a klid na nádherném místě s výhledem na Klokočské
skály, přesto nedaleko města Turnov, kde je veškerá občanská
vybavenost. V Klokočí je pak malý krámek, hospůdka a zastávka
autobusu vzdálená cca 250 m. Je to ideální místo pro ty, kteří
hledají únik z rychlého tempa běžného života.

ID inzerátu ESO: 4203786
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900856067
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 2048 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 856067

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Bosi
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


